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Mycket biotillgänglig organisk form av selen som stödjer sköldkörtelfunktionen, hår- och naglarhälsa,
kroppens försvar och reproduktion.

DESCRIPCIÓN

Selen är ett viktigt mikronäringsämne involverat i olika biologiska processer som utför olika funktioner i
kroppen. Selen är viktigt för spermiebildning, sköldkörtelfunktion, hår och naglars hälsa, immunförsvaret
och skydd mot skador orsakade av fria radikaler.

Selen finns naturligt i många livsmedel, såsom fjäderfä, ägg, skaldjur, bröd och spannmål... även om deras
selenhalt  beror  på selenhalten i  jorden där  de växter  som används som mat för  djur  odlades eller
användes vid matlagning. .

Selenometionin är en organisk form av selen där strukturen av aminosyran metionin har en selenatom
istället för en svavelatom. Denna egenskap gör att denna selenkälla har hög biotillgänglighet.

Selenometionin  erhålls  vanligtvis  genom jästjäsningsprocesser  i  media  berikat  med  selen.  Jästen  fixerar
selen inuti i form av selenometionin. Denna jäst kan användas direkt vid framställningen av produkterna,
eller så kan selenometionin separeras från resten av jästen.

Solgar® Selenium 200 µg ger 200 µg elementärt selen per tablett i form av selenometionin, utan jäst.

 

Indikationer:

Konsumenter som letar efter jästfria former av selen.
De som vill ta hand om sitt hår och sina naglar.
Människor som söker skydd mot oxidativ skada.
Konsumenter som vill stödja sköldkörtelfunktionen.
Män som vill stödja normal spermieproduktion.

 

Fördelar:
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Mycket biotillgänglig organisk form av selen.
Högre selenhalt per tablett än andra Solgar selenprodukter, perfekt för dig som vill ha ett större
bidrag.
Utan jäst. Lämplig för personer som inte vill ha med jäst i kosten.
Selen bidrar till normal spermatogenes.
Selen bidrar till att underhålla hår och naglar under normala förhållanden.
Selen bidrar till immunsystemets normala funktion.
Selen bidrar till normal sköldkörtelfunktion.
Selen bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada.
Glutenfri.
Den innehåller inte stärkelse, jäst, vete, soja, mejeriderivat, konserveringsmedel, sötningsmedel,
smakämnen eller färgämnen.
Lämplig för veganer.

 

Presentation: 100 tabletter

 

Försiktighet:

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.

 

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) tablett per dag, helst med måltider.
Svälj tabletterna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.
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Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.

 

Ingredienser:  Bulkmedel:  dikalciumfosfat,  mikrokristallin  cellulosa;  selen  (L-selenometionin);
Antiklumpningsmedel:  kiseldioxid,  vegetabiliskt  magnesiumstearat;  Cellulosagummi.
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